PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	09 июля 2014 года
	                                       № 91/538

г. Слюдянка

Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии

В соответствии со статьей 29 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей с 09.07.2014 г. до истечения срока полномочий  члена участковой избирательной комиссии № 1285 с правом решающего голоса на основании свидетельства о смерти:

   - Руденко Елену Геннадьевну, 1968 года  рождения, образование  высшее профессиональное,  преподавателя  МБОУ ДОД "Детская школа искусств", предложенную для назначения в состав  комиссии  Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области.
2. Освободить от обязанностей с 09.07.2014 г. до истечения срока полномочий  члена участковой избирательной комиссии № 1287 с правом решающего голоса на основании письменного заявления:

   - Маюрову Ольгу Евгеньевну, 1982 года рождения, образование  высшее профессиональное, начальника отдела нормативно - правового обеспечения аппарата администрация муниципального образования Слюдянский район,  предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей.

3. Освободить от обязанностей с 09.07.2014 г. до истечения срока полномочий  члена участковой избирательной комиссии № 1295 с правом решающего голоса на основании свидетельства о смерти:

   - Рябухова Евгения Васильевича, 1949 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенного для назначения в состав  комиссии Слюдянским местным отделением Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации".

4. Освободить от обязанностей с 09.07.2014 г. до истечения срока полномочий  члена участковой избирательной комиссии № 1296 с правом решающего голоса на основании письменного заявления:

   - Фролову Оксану Александровну, 1977 года рождения, образование высшее профессиональное,  техника Байкальский инспекторский участок ФКУ "Центр ГИМС МЧС России по Иркутской области",  предложенную для назначения в состав  комиссии избирателей по месту жительства.

5. Освободить от обязанностей с 09.07.2014 г. до истечения срока полномочий  члена участковой избирательной комиссии № 1298 с правом решающего голоса на основании письменного заявления:

   - Сугробова Виктора Викторовича, 1970 года рождения, образование высшее профессиональное, директора  МКУ "Культурно-досуговый центр "Радуга" г. Байкальска",  предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России».

6. Освободить от обязанностей с 09.07.2014 г. до истечения срока полномочий  члена участковой избирательной комиссии № 1303 с правом решающего голоса на основании письменного заявления:

   - Нелипа Елену Павловну, 1968 года  рождения, образование  среднее (полное) общее,  временно неработающую, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова